（要綱様式第１号）

令和  年  月  日

（あて先）

那覇市長       様

（申請者）

登録申請者の住所

又は主たる事務所の所在地

商号、名称又は氏名

サービス付き高齢者向け住宅設置計画事前協議書

下記のサービス付き高齢者向け住宅の設置を計画したので、那覇市サービス付き高齢者向け住宅事業

登録申請に係る事務取扱要綱第 2条第 1項の規定に基づき、必要な書類を添えて事前協議を申請します。

記

申請に係る住宅の名称

申請に係る住宅の所在地

登録申請するサービス付き高齢者向け住宅が

老人福祉法第 29条第 1項に規定する介護等のサービスの提供の有無※
有 ・ 無

申請者連絡先

担 当 者

電 話 番 号

ファクシミリ番号

メ ー ル ア ド レ ス

備考

※ サービス付き高齢者向け住宅において、「食事提供」「入浴等の介護」「調理等の家事」「健康の維持増進」のサービス

のいずれかを提供する場合は、老人福祉法第 29条第 1項に規定する有料老人ホームに該当します。